Edmundus, permissione Divina Londonensis Episcopus, universis 
et singulis Christifidelibus ad quos praesentes litterae nostrae testi
moniales pervenerint; ac eis praesertim quos infra scripta tangunt, 
seu tangere poterint quomodolibet in futurum, salutem in Auctore 
salutis et fidem indubiam praesentibus adhibere. Quia boni Pastoris 
officium tunc nos rite exsequi arbitramur, cum ad exemplar Christi, 
errantes oves ad caulam Dominici Gregis reducimus, et Ecclesiae 
Christi, quae redeunti gremium non claudit, restituimus ; et quia 
dilectus Confrater noster Joannes nuper Cicestrensis Episcopus in 
diocese et jurisdictione nostris Londonensibus ad praesens residentiam 
et moram faciens ; qui olim laxatis pudicitiae et castitatis habenis, 
contra Sacros Canones et Sanctorum Patrum decreta ad illicitas et 
prohibitas convolavit nuptias, se ea ratione non solum Ecclesiasti
corum Sacramentorum pertractandorum omnino indignum, verum 
etiam a publica officii sui pastoralis functione privatum et suspensum 
reddens ; transactae licentiosae vitae valde poenitentem et deplor
antem plurimis argumentis se declaravit, ac pro commissis 
poenitentiam alias per nos sibi injunctam salutarem aliquo temporis 
tractu in cordis sui amaritudine et animi dolore peregit, vitam 
hactenus degens laudabilem spemque faciens id se in posterum 
facturum, atque ob id ad Ecclesiasticae ac Pastoralis functionis 
statum, saltem cum quodam temperamento, justitia exigente, re
ponendus ; hinc est quod nos praemissa ac humilem dicti Confratris 
nostri petitionem pro reconciliatione sua habenda et obtinenda 
considerantes, ejus precibus favorabiliter inclinati, eundem Con- 
fratrem nostrum ad publicam Ecclesiastici Ministerii et Officii 
sui Pastoralis functionem et exsecutionem infra diocesim nostram 
Londonensem exercendam, quatenus de jure possumus et absque 
cujusque praejudicio, restituimus, rehabilitavimus et redintegravimus, 
prout tenore praesentium sic restituimus, rehabilitamus et redinte
gramus, Sacrosanctae Ecclesiae clementia et Christiana charitate id 
exigentibus. Vobis igitur universis et singulis supradictis praefatum 
Confratrem nostrum sic ut praemittitur restitutum, rehabilitatum 
et redintegratum fuisse et esse ad omnes effectus supradictos signi
ficamus et notificamus per praesentes sigillo nostro sigillatas. Dat. 
in manerio nostro de Fulham die mensis Julii anno dom. 1554 
et nostrae Transi, anno 15.1
This document was first published from Bonner’s Register by 

Burnet towards the end of the seventeenth century, in his History 
of the Reformation.2 He noticed that it was made out in the name